
                                                                                                
 

S.T.A, njofton te gjithë studentët e Universitetit “Aleksandër Xhuvani” që në daten        

29 Shtator 2017, ora 14:00 zhvillohet testet ndërkombetare te gjuhës Angleze:  

  

 

Toeic L&R  119 €      dhe        Toefl ITP   54 € 

Testet zhvillohen ҫdo muaj në Universitetin “Aleksander Xhuvani” 

 

Lista e testeve te gjuhëve te akredituara nga CEFRL dhe MAS 

 

Testi është i miratuara nga MAS per të gjithë ata që perfundojnë ciklin Master dhe 

Doktoraturë dhe për ata që mbarojnë ciklin bachelor dhe duan te hyjnë ne Master 

 

Aplikimi bëhet Online në:  

http://registration.sta-edu.com/ 

Testet jane ne formatin Paper Based (vetëm me alternativa) dhe zgjasin vetëm 2 orë. 

Rezulatet vijnë brenda 7 diteve pune 

Per më tepër informacion, kontaktoni në: 

E-mail: info@sta-edu.com                                                           web: www.sta-edu.com            
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